



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลไสหมาก

เรื่อง ประกาศราคากลางงานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น
นศ.ถ.๑๗๓-๑๐ สายบ้านนางเกษร - บ้านนางอารมณ - สามแยกตากแดด หมู่ที่ ๑๑ บ้านบางตะพงค์
ตำบลไสหมาก อำเภอเชียรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช

ด้วยพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติให้บังคับภายในมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณ ราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด ซึ่งองค์การบริหารส่วนตำบลไสหมาก ได้ดำเนินการจัดจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.๑๗๓-๑๐ สายบ้านนางเกษร - บ้านนางอารมณ - สามแยกตากแดด หมู่ที่ ๑๑ บ้านบางตะพงค์ ตำบลไสหมาก กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๒๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๐๘๐ ตารางเมตร อำเภอเชียรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช งบประมาณ ๕,๐๑๒,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าล้านหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้คำนวณราคากลางและหัวหน้าหน่วยงานได้เห็นชอบ ราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๕ พฤษภาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔,๘๙๔,๗๓๔.๘๑ (สี่ล้านแปดแสนเก้าหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยสามสิบสี่บาทแปดสิบเอ็ดสตางค์) รายละเอียดตามตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานจ้างก่อสร้างและตามแบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (เอกสารแนบท้ายประกาศฉบับนี้) และจะใช้ราคากลางนี้ในการดำเนินการจัดจ้างต่อไป

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗



นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไสหมาก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นต.ถ.173-10 สายบ้านนางเกษร - บ้านนางอารมณ์ - สามแยกตากแดด หมู่ที่ 11 บ้านบางตะพงค์ ตำบลไสหมาก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,520 เมตร หนา 0.15

2. เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,080 ตารางเมตร อีเกอเซียรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,520 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,080 ตารางเมตร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,012,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 พฤษภาคม 2567 เป็นเงิน 4,894,734.81 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 พรพิมล มุกสง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล
- 7.2 กิตติชัย ดีเป็นแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา
- 7.3 กันตพัฒน์ ส่งแสง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

พรพิมล มุกสง

15 พฤษภาคม 2567 16:53:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.173-10 สายบ้านนางเกษร - บ้านนางอรรมณ - สามแยกตากแดด หมู่ที่ 11 บ้านบางตะพวด ตำบลเสหมาก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลเสหมาก/องค์การบริหารส่วนตำบลเสหมาก
 งบลงทุน 4.00 เมตร ยาว 1,520 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,080 ตารางเมตร อำเภอเขยรใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานขุดบ่และขุดต่อ ขนาดเบา 1.1.1 งานขุดบ่และขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่	ตร.ม.	3,040.000	1.80	5,472.00	1.4054	2.52	7,690.34
2	หน้า.....ชม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่) 2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	7,600.000	15.12	114,912.00	1.4054	21.24	161,497.32
3		ลบ.ม. แนน	1,520.000	391.18	594,593.60	1.4054	549.76	835,641.84

พรพิมล มุกสง

15 พฤษภาคม 2567 16:47:33

นาย วิชาญ พรหมวงษ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ศ.ถ. 173-10 สายบ้านบางเกษร - บ้านบางอารณ - สามแยกตากแดด หมู่ที่ 11 ตำบลบางไผ่ อำเภอสายหมอก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ทาง 4.00 เมตร ยาว 1,520 เมตร หน้า 0.15 เมตร พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,080 ตารางเมตร อำเภอเขยรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	304.000	635.94	193,325.76	1.4054	893.75	271,700.02
5	2.4.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	182.400	330.73	60,325.15	1.4054	464.80	84,780.96
6	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,080.000	388.99	2,365,059.20	1.4054	546.68	3,323,854.19
7	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	116.000	230.50	26,738.00	1.4054	323.94	37,577.58

พรพิมล มุกสง

15 พฤษภาคม 2567 16:47:33

1 April 2014

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.173-10 สายบ้านนางเกษร - บ้านนางอารมณ - สามแยกตากแดด หมู่ที่ 11 บ้านบางตะพงค์ ตำบลไสหมาก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไสหมาก/องค์การบริหารส่วนตำบลไสหมาก
 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,520 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,080 ตารางเมตร อำเภอเขยรใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.1.3 รอยต่อแผ่หดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	492.000	158.64	78,050.88	1.4054	222.95	109,692.70
9	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.50 ม.	ม.	8.000	5,052.88	40,423.04	1.4054	7,101.31	56,810.54
10	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 6.1.1 เสาป้าย (SIGN POST)	ลบ.ม.	1.000	33.40	33.40	1.4054	46.94	46.94
11	6.1.1.1 เสาป้ายคอนกรีตขนาด 0.12 x 0.12 ม. (R.C.SIGN POST 0.12 x 0.12 M.)	ม.	3.000	303.00	909.00	1.4054	425.83	1,277.50
12	6.1.2 แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) (DWG.NO.RS-101)	ตร.ม.	.720	4,115.96	2,963.49	1.4054	5,784.57	4,164.88
รวมราคากลาง								4,894,734.81

พรพิมล มุกสง

15 พฤษภาคม 2567 16:47:33

นาย  พรพิมล

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.173-10 สายบ้านนางเกษร - บ้านนางอาร์มณ - สามแยกตากแดด หมู่ที่ 11 บ้านบางตะพงค์ ตำบลไสหมาก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,520 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,080 ตารางเมตร อำเภอเขยรีใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
องค์การบริหารส่วนตำบลไสหมาก



พรพิมล มุกสง

15 พฤษภาคม 2567 16:47:33

ธนวิ
Wms

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หัสดทางหลวงท้องถิ่น น.ต.ถ.173-10 สายบ้านนาเกษร - บ้านนาเกษร - สามแยกตากแดด หมู่ที่ 11 บ้านบางตะพวงค์ ตำบลไสหมาก
กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,520 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,080 ตารางเมตร อำเภอเขยรใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไสหมาก/องค์การบริหารส่วนตำบลไสหมาก

กิตติชัย ดีเป็นแก้ว
(กิตติชัย ดีเป็นแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พรพิมล มุกสง
(พรพิมล มุกสง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กัณฑ์พัฒน์ ส่งแสง
(กัณฑ์พัฒน์ ส่งแสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พรพิมล มุกสง

15 พฤษภาคม 2567